2

	Администрация муниципального образования «Город Майкоп»
Республики Адыгея

	Адыгэ Республикэм
муниципальнэ образованиеу
«Къалэу Мыекъуапэ»
и Администрацие

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от 29.06.2020   № 567
г. Майкоп

О внесении изменения в Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Установление опеки (попечительства) над совершеннолетними недееспособными (не полностью дееспособными) гражданами»

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 г.                 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Установление опеки (попечительства) над совершеннолетними недееспособными (не полностью дееспособными) гражданами», утвержденный постановлением Администрации муниципального образования «Город Майкоп» от 25.05.2017 № 589             (в редакции постановлений Администрации муниципального образования «Город Майкоп» от 18.07.2018 № 927, от 04.12.2018 № 1515), следующее изменение:
1.1. Подпункт «а» пункта 2.9 изложить в следующей редакции:
«а) документ, подтверждающий право пользования жилым помещением либо право собственности на жилое помещение, и копию финансового лицевого счета с места жительства заявителя;».
[bookmark: sub_11232]2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Майкопские новости» и разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования «Город Майкоп».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования
«Город Майкоп»                                                                          А.Л. Гетманов
image1.png

image2.png
LN
LILILRHILY